МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №86 «БЫЛИНУШКА»

(МАДОУ г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДС№86 «Былинушка»)

ПРИКАЗ

24.09.2021 № 592

Об организации работы творческой группы по сопровождению

программы «Будь здоров, малыш»

В соответствии с годовым планом работы, в целях повышения качества проведения

воспитательно-образоватсльной работы и четкой организации работы ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по сопровождению программы «Будь здоров, малыш»:

- Шарафутдинова Р.М., руководитель группы;

- Учакина Т.П. член группы;

- Костина С.И., член группы;

- Пахомова Л.Л., член творческой группы;

 - Бачева Л.Р член творческой группы.

2. Руководителю творческой группы:

2.1. разработать план мероприятий по реализации программы «Будь здоров малыш»;

2.2. предоставлять аналитическую справку по итогам реализации плана 2 раза в год.

З. Контроль за исполнение приказа возложить па старшего воспитателя Е.М. Сурмашеву.

 Исполняющий обязанности заведующего                   M.II. Лаишевцева